• Materiales: 50% ABS reciclado
   postconsumo. Todos los componentes
   de este dispensador son reciclables.
Componentes y Materiales
DISPENSADOR DE PAPEL
CONTINUO AUTOCORTANTE
REF
Blanco
AGR53000
8427950378645EAN
Observaciones
• Visor para comprobar el rollo.
• Con estrangulador.
• Sistema dual de apertura
Descripción general
• Dispensa toallas de 27 cm.
• Solo 0,6-0,8 kg de fuerza para sacar
   el papel.
• Rueda lateral para cargar el papel.
• El mecanismo corta la toalla
   automáticamente una vez que se tira
   del rollo, por lo que solo se toca el
   papel que se va a utilizar.
• Base y tapa: blanco
Color / Acabado
Packing
• Embalaje de 1 und.
Fijación
• Mediante tornillos y tacos incluidos:
magnética, 3 tacos y 3 tornillos.
Dimensiones con embalaje
AGR53000
400 mm 300 mm 245 mm
Alto Ancho Fondo
2,524 kg
Peso
Dimensiones sin embalaje
AGR53000
Alto Ancho Fondo
384 mm 292 mm 232 mm 2,150 kg
Peso
Aprobado por: Dpto. Calidad Fecha: 01/01/2024
Dimensiones (mm)
• 1 rollo de papel de:
• ø Max. 210 mm ancho, 184 mm min,
   210 mm máx.
• ø Mandril 36 mm min, 45 mm.
Capacidad
291,6 232
3
8
3
,9